
Campionato Regionale Assoluto Salvamento Foglio n. 1
06/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Nuoto Ostacoli - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.00
3 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.00
4 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 06:40.00
5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.00
6 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.00
7 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 MASSARO LUDOVICA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:49.00
2 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:42.14
3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 02:32.50
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 02:30.50
5 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.90
6 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.69
7 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:49.00

Serie n° 1 di 3
1 MAGOGA MATTEO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:22.07
2 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 02:21.58
3 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 02:20.10
4 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:04.07
5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:09.25
6 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.10
7 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:21.60
8 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:25.30

100 Percorso Misto - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 14:35

Serie n° 5 di 5
1 NEGRI EDOARDO 2004 STILELIBERO SSD 03:20.00
2 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 03:20.00
3 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 03:20.00
4 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:47.00
5 MASSARO LUDOVICA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:51.00
6 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.00
7 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 03:20.00

Serie n° 4 di 5
1 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:45.87
2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:40.00
3 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:37.61
4 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:32.87
5 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:33.03
6 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:38.72
7 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:42.63
8 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:47.00

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Campionato Regionale Assoluto Salvamento Foglio n. 2
06/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:30.91
2 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:29.07
3 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:27.81
4 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:24.16
5 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:25.78
6 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:27.92
7 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:30.61
8 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:30.94

Serie n° 2 di 5
1 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:23.62
2 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:20.95
3 ZANETTI ALESSIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:17.61
4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:16.85
5 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 01:16.96
6 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:17.68
7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:22.80
8 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:24.12

Serie n° 1 di 5
1 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.92
2 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:11.31
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:09.96
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 01:00.13
5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:09.44
6 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 01:10.70
7 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:11.67
8 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:14.00

100 Manic Pinne Torp - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 14:40

Serie n° 5 di 5
1 NEGRI EDOARDO 2004 STILELIBERO SSD 03:20.00
2 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.00
3 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.23
4 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 01:27.03
5 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 01:32.90
6 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.00
7 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.00
8 SCAPOLAN MATILDE 2002 STILELIBERO SSD 03:20.00

Serie n° 4 di 5
1 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:24.18
2 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 01:23.29
3 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:20.48
4 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:17.24
5 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.44
6 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:20.84
7 CORDELLA ELENA 2003 STILELIBERO SSD 01:23.75
8 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:25.76

Serie n° 3 di 5
1 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:15.67
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:15.20
3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:15.00
4 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:13.86
5 BERTOLDO RICCARDO 2004 STILELIBERO SSD 01:14.45
6 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:15.00
7 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:15.58
8 MICHIELAN ELIA 2004 STILELIBERO SSD 01:15.76

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Campionato Regionale Assoluto Salvamento Foglio n. 3
06/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.70
2 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:08.26
3 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:07.94
4 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 01:06.00
5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:07.13
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:08.02
7 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:10.21
8 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.36

Serie n° 1 di 5
1 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.15
2 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:03.63
3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:59.80
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:52.98
5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:57.77
6 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:00.38
7 MAGOGA MATTEO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:04.54
8 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.36

100 Manichino Pinne - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.00
2 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:26.16
3 MICHIELAN ELIA 2004 STILELIBERO SSD 01:16.63
4 SCAPOLAN MATILDE 2002 STILELIBERO SSD 01:12.00
5 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.10
6 CORDELLA ELENA 2003 STILELIBERO SSD 01:23.45
7 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 03:20.00
8 DE NARDI ANNA 2003 STILELIBERO SSD 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:09.05
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:08.12
3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:06.75
4 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.93
5 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.96
6 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 01:06.94
7 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:08.93
8 BERTOLDO RICCARDO 2004 STILELIBERO SSD 01:09.49

Serie n° 1 di 3
1 MAGOGA MATTEO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.60
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:57.85
3 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:56.68
4 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:53.27
5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:53.73
6 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 00:57.00
7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:00.35
8 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:02.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Regionale Assoluto Salvamento Foglio n. 4
06/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 16:35

Serie n° 9 di 9
1 DE NARDI ANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:40.00
2 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.00
3 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.00
4 MAGLIANO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:40.00
5 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.00
6 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:40.00
7 NEGRI EDOARDO 2004 STILELIBERO SSD 01:40.00

Serie n° 8 di 9
1 AURELIO TOMMASO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.00
2 SIMONETTO JACOPO 2007 STILELIBERO SSD 01:40.00
3 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:57.56
4 CORDELLA ELENA 2003 STILELIBERO SSD 00:53.85
5 MASSARO LUDOVICA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:55.00
6 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:05.82
7 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 01:40.00

Serie n° 7 di 9
1 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:53.17
2 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 00:52.34
3 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 00:49.55
4 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:48.80
5 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.81
6 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 00:51.73
7 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 00:52.89
8 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 00:53.30

Serie n° 6 di 9
1 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:48.11
2 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 00:47.85
3 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:47.21
4 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:45.81
5 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:46.39
6 MICHIELAN ELIA 2004 STILELIBERO SSD 00:47.50
7 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:48.00
8 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:48.76

Serie n° 5 di 9
1 BERTOLDO RICCARDO 2004 STILELIBERO SSD 00:45.00
2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:44.50
3 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:44.45
4 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:43.81
5 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:44.10
6 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 00:44.46
7 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:44.94
8 SCAPOLAN MATILDE 2002 STILELIBERO SSD 00:45.80

Serie n° 4 di 9
1 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:43.00
2 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 00:42.79
3 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.20
4 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:41.70
5 BONGIORNO CALOGERO MATTIA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.02
6 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 00:42.63
7 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 00:42.83
8 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:43.43

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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Campionato Regionale Assoluto Salvamento Foglio n. 5
06/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:41.31
2 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 00:41.09
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:40.77
4 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:39.30
5 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:39.71
6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:40.94
7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:41.30
8 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:41.41

Serie n° 2 di 9
1 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 00:38.53
2 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.15
3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:37.98
4 SPAGNOLO ELENA 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:36.81
5 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:37.72
6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:38.04
7 ZANETTI ALESSIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:38.22
8 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:38.70

Serie n° 1 di 9
1 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:35.70
2 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 00:34.07
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:33.15
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:28.48
5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:31.89
6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:33.90
7 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.30
8 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:35.76

200 Super Lifesaver - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:59.17
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:53.30
3 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:45.93
4 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:44.53
5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:45.85
6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:47.54
7 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:57.65

Serie n° 1 di 2
1 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA 02:42.74
2 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 02:37.25
3 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:27.20
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 02:11.80
5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:25.83
6 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:36.14
7 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 02:39.24
8 ZANETTI ALESSIA 2003 AMICI NUOTO RIVA 02:43.68
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Campionato Regionale Assoluto Salvamento Foglio n. 6
06/01/2021

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Nuoto Ostacoli - Assoluti Serie Martedì 05/01/2021 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
1 MAGLIANO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 03:20.00
2 AURELIO TOMMASO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.00
3 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.00
4 SIMONETTO JACOPO 2007 STILELIBERO SSD 03:20.00
5 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTO 03:20.00
6 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSD 03:20.00
7 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 03:20.00
8 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 03:20.00

Serie n° 2 di 3
1 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 03:20.00
2 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 03:20.00
3 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:18.04
4 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:16.45
5 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:17.55
6 VOLTAN GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:18.80
7 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 03:20.00
8 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 03:20.00

Serie n° 1 di 3
1 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:08.92
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:07.18
3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:05.86
4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:03.40
5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:05.12
6 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:06.23
7 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:08.00
8 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:14.00
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